

# Årsredovisning

---

## *Paulina Projects AB*

559159-5110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Paulina Izabella Ljung Duarte  
2025-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg. Certifierad kontrollansvarig och arbete främst att utföras inom ekonomi, upphandling och hantering av ritningar för byggverksamheter. Äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	1 641	1 100	387	1 786
Resultat efter finansiella poster	554	331	-197	737
Soliditet %	77	61	60	64,9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan efter företagets tjänster ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	193 174	254 628
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		254 628	-254 628
- Årets resultat			392 210
- Belopp vid årets utgång	50 000	447 802	392 210

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	447 802
<i>Årets resultat</i>	<i>392 210</i>
<i>Summa</i>	<i>840 012</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	470 000
Balanseras i ny räkning	370 012
<i>Summa</i>	<i>840 012</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 641 292	1 100 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 641 292</b>	<b>1 100 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-245 318	-188 863
Personalkostnader	2 -847 704	-577 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 093 022</b>	<b>-766 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>548 270</b>	<b>333 623</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 157	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 850
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 157</b>	<b>-2 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>554 427</b>	<b>330 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 432	-40 268
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-75 432</b>	<b>-40 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>478 995</b>	<b>290 510</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-86 785	-35 882
<b>Årets resultat</b>	<b>392 210</b>	<b>254 628</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-01-31	2024-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>250 000</i>	<i>250 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 000	199 125
Övriga fordringar		2 364	5 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 916	90 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>223 280</i>	<i>294 128</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		871 441	409 266
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>871 441</i>	<i>409 266</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 094 721</b>	<b>703 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 344 721</b>	<b>953 394</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 802	193 174
Årets resultat	392 210	254 628
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>840 012</i>	<i>447 802</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>890 012</b>	<b>497 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	180 700	105 268
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>180 700</b>	<b>105 268</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	100 000	100 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 544	6 441
Skatteskulder	62 484	32 649
Övriga skulder	85 981	196 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	14 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>174 009</b>	<b>250 324</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 344 721</b>	<b>953 394</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Paulina Izabella Ljung Duarte*

Paulina Izabella Ljung Duarte

2025-05-23